
 1

 

 

Uchwała Nr LXX/648/2021 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 20.12.2021r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Radomia. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) po 

zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się pozostawić skargi z dnia 29.11.2021 r. zawierające zarzuty odnośnie 

niewłaściwego wykonywania obowiązków służbowych przez Dyrekcję Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 26 w Radomiu bez rozpoznania z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca Rady Miejskiej 

              Kinga Bogusz 

 

 

Wnioskodawca:            

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Kazimierz Staszewski    

 



 2

UZASADNIENIE 

 W dniu 30.11.2021 r. wpłynęły do Rady Miejskiej anonimowe skargi, wniesione w dniu 

29.11.2021 r. do Biura Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Radomiu, zawierające 

zarzuty odnośnie niewłaściwego wykonywania obowiązków służbowych przez Dyrekcję 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 26 w Radomiu. 

 

Skargi nie zawierały danych ani podpisów żadnego ze skarżących. Po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego tj. po zbadaniu ich warunków formalnych, 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu uznała, iż skargi należało 

pozostawić bez rozpoznania.  

 

Warunki formalne, jakie powinna zawierać skarga w rozumieniu art. 227 k.p.a. określa 

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46), wydane na 

podstawie art. 226 k.p.a. Zgodnie z § 8 ust. 1 ww. rozporządzenia skargi i wnioski 

niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania. 

Skargi nie zawierały nadawcy (imienia i nazwiska), ani adresu zwrotnego, nie były też 

podpisane, dlatego należało pozostawić je bez rozpoznania.  

 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Kazimierz Staszewski   


